

„Výmena úsekového odpojovača, podperného bodu, elektromerového rozvádzača, revízia, príprava a realizácia úradnej skúšky stožiarovej trafostanice,„

Položka	Názov	m.j.	Jednotková cena EUR bez DPH	Množstv o	Cena celkom EUR bez DPH	Cena celkom EUR s DPH	Poznámka
VN prívod k trafostanici							
<i>materiál:</i>	Kotevný reťazec jednoduchý	ks	90,00	7	630,00	756,00	
	Izolátor R 170 N podp. keram., na viaz.	ks	50,00	1	50,00	60,00	
	Stožiar betónový VN J 10,5/10 bez výstroja	ks	538,00	1	538,00	645,60	
	Betónová zmes	m3	96,00	2	192,00	230,40	
	Odpínač KBE3,OTE31,OTE32,OJC na stožiar	ks	2 675,00	1	2 675,00	3 210,00	
	Pohon R, Odpínač zvislý na JB 10,5 m	ks	122,00	1	122,00	146,40	
<i>práca:</i>	Výmena kotevného izolátora	JV	15,00	8	120,00	144,00	
	Doprava a montážna plošina	sl.	1 650,00	1	1 650,00	1 980,00	
	Demontážne práce a likvidácia materiálu	JV	1 520,00	1	1 520,00	1 824,00	
	Vypínanie VN vedenia	sl.	300,00	2	600,00	720,00	
	Stožiar betónový VN J 10,5/10 bez výstroja	JV	75,00	1	75,00	90,00	
	Montáž odpojenie KBE3, OTE31, OTE32, OJC na stožiar	JV	278,00	1	278,00	333,60	
Poistkový spodok s obmedzovačom prepätia a poistkami							
<i>materiál:</i>	VN poistkový spodok so zvodícom prepätia	ks	285,00	3	855,00	1 026,00	
	VN poistka HH	ks	55,00	3	165,00	198,00	
<i>práca:</i>	Výmena poistkového spodku vrátane poistky	JV	37,50	3	112,50	135,00	
Prepoj na transformátor							
<i>materiál:</i>	Vodič izolovaný 70mm, PAS 22 kV + káblové oka	m	17,50	9	157,50	189,00	
<i>práca:</i>	Výmena prepoja na transformátor	JV	15,00	3	45,00	54,00	
Transformátor VN/NN - svorníkové oká							
<i>materiál:</i>	Svorka trafo 2Direkt, svorník M 20, 1vodičová	ks	32,50	3	97,50	117,00	
	Svorka trafo, neutral, sv. M20; 2vodič	ks	37,00	1	37,00	44,40	
<i>práca:</i>	Výmena svorníkového oka	JV	20,00	4	80,00	96,00	
	Revízia transformátora	JV	335,00	1	335,00	402,00	
Káblový prepoj na rozvádzač RST							
<i>materiál:</i>	Kábel 4xCYY 120	m	100,00	15	1 500,00	1 800,00	
<i>práca:</i>	Výmena prepoja na rozvádzač RST	JV	133,00	1	133,00	159,60	
Chranička na káble							
<i>materiál:</i>	Rúra KSX - PE 90x3,0 pevná	m	3,50	6	21,00	25,20	
	Držiak chráničiek 75	ks	16,00	3	48,00	57,60	
<i>práca:</i>	Výmena chráničky	JV	10,00	6	60,00	72,00	
Rozvádzač NN: Typ RST							
<i>materiál:</i>	Rozvádzač NN RST-0425/4553, s SVS 0/5	ks	2 130,00	1	2 130,00	2 556,00	
	Poistka NN 1, gG, 100 A, nožová	ks	4,50	6	27,00	32,40	
<i>práca:</i>	Výmena rozvádzača nn a skrine SVS-B	JV	74,50	1	74,50	89,40	
	Označenie vývodu a kábla štítkom	JV	1,50	3	4,50	5,40	
Výmena skrine NN rozvádzača							
<i>materiál:</i>	Skriňa SVS-B pre TS stĺp do 400kVA zin.	ks	315,00	1	315,00	378,00	
Výmena lističa NN							
Zaplechovanie otvorov v skriní rozvádzača							

Položka	Názov	m.j.	Jednotková cena EUR bez DPH	Množstv o	Cena celkom EUR bez DPH	Cena celkom EUR s DPH	Poznámka
Prepojenie vývodových istiacich prvkov v RST rozvádzači na vzdušné vedenie NN siete							
Prepojenie vývodových istiacich prvkov v RST rozvádzači na káblové vedenie NN siete							
materiál:	Oká,rozdeľovacia hlava	ks	24,50	2	49,00	58,80	
práca:	Pripojenie vývodového kábla	JV	24,00	2	48,00	57,60	
Skrutkový spoj							
materiál:	pérové podložky, kontaktná vazelína	ks	0,50	8	4,00	4,80	
práca:	Ošetrovanie skrutkového spoja	JV	1,00	8	8,00	9,60	
Rozdelenie vlastnej spotreby zo sústavy TN-C na TN-C-S							
Pripojenie kondenzátora v RST rozvádzači							
Uzemnenie TS							
materiál:	Páska FeZn	m	1,60	75	120,00	144,00	
	Kábel 1xAYY 120	m	5,00	20	100,00	120,00	
	Zemná ochranná lata	ks	10,00	2	20,00	24,00	
práca:	Dozemnenie trafostanice	JV	65,00	1	65,00	78,00	
	Výmena uzemnenia uzla a nádoby transformátora, rozvádzača	JV	45,00	1	45,00	54,00	
	Označenie ochranných svoriek a pospojovan	JV	1,00	2	2,00	2,40	
Spojka NN káblového vedenia							
Osadenie skrine NN so zemným dielom							
Výkopy a náter kovových častí trafostanice							
materiál:	Farba	m2	2,90	2	5,80	6,96	
práca:	Náter kovových častí trafostanice	JV	8,00	2	16,00	19,20	
	Výkop a zásyp jamy UO	JV	350,00	1	350,00	420,00	
	Terénne úpravy okolo trafostanice	JV	45,00	1	45,00	54,00	
Montáž čiapky na betónový stĺp							
materiál:	Čiapka	ks	3,00	1	3,00	3,60	
práca:	Montáž čiapky na betónový stĺp	JV	2,00	1	2,00	2,40	
Označenie trafostanice výstražnými tabuľkami							
materiál:	Výstražná tabuľka	ks	21,00	4	84,00	100,80	
práca:	Montáž tabuľky	JV	5,00	4	20,00	24,00	
Zjednodušená projektová dokumentácia							
práca:	Vypracovanie zjednodušenej projektovej dokumentácie	JV	125,00	1	125,00	150,00	
Jednopolová schéma trafostanice							
práca:	Nakreslenie jednopolovej schémy trafostanice	JV	35,00	1	35,00	42,00	
Odborná prehliadka a skúška trafostanice a VN prípojky							
práca:	Odborná prehliadka a skúška trafostanice a VN prípojky	JV	250,00	1	250,00	300,00	
Úradná skúška trafostanice							
práca:	Úradná skúška trafostanice	JV	350,00	1	350,00	420,00	
	SPOLU CENA V EUR				16 394,30	19 673,16	
Vysvetlivky:	JV = jednotkový výkon						

Položka	Názov	m.j.	Jednotková cena EUR bez DPH	Množstv o	Cena celkom EUR bez DPH	Cena celkom EUR s DPH	Poznámka

V Košiciach dňa

.....
 Ing. Maroš Čekan
 Poverený na základe poverenia zo dňa 19.01.2017